ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013 № 65
г. Хабаровск

О величине прожиточного минимума на душу населения и по основным со-
циально-демографическим группам населения в Хабаровском крае за
II квартал 2013 г.

В соответствии с Законом Хабаровского края от 07 мая 2013 г. № 282
"О потребительской корзине и порядке установления величины прожиточ-
ного минимума в Хабаровском крае"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить величину месячного прожиточного минимума в расчете
на душу населения в Хабаровском крае за II квартал 2013 г.:

2. Министерству социальной защиты населения края (Цилюрик Н.И.)
учитывать величину прожиточного минимума при предоставлении мер со-
циальной поддержки и оказании социальной помощи населению Хабаров-
ского края.

3. Рекомендовать главам городских округов и муниципальных районов
края использовать величину прожиточного минимума при предоставлении
мер социальной поддержки й оказании социальной помощи населению. '

4. Признать утратившим силу постановление Губернатора Хабаров-
ского края от 17 июня 2013 г. № 45 "О величине прожиточного минимума на
душу населения и по основным социально-демографическим группам насе-
ления в Хабаровском крае за I квартал 2013 г.".

5. Комитету по печати и массовым коммуникациям Правительства
края (Чернышов B.C.) опубликовать настоящее постановление в газете "Ти-
хоокеанская звезда".

(рублей)
в среднем на душу населения по Хабаровскому краю
в том числе по социально-демографическим группам:
- для трудоспособного населения
- для пенсионеров
- для детей

10 560
8 012

10 152.

9 956